ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети
Девлет  Шурасынынъ

КЪАРАРЫ

Державної  Ради
Республіки  Крим

Государственного
Совета

Республики  Крым

О закреплении имущества, находящегося в государственной

 собственности Республики Крым, за государственным казенным

учреждением Республики Крым "Аппарат Общественной палаты

Республики Крым" на праве оперативного управления

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской

Федерации,   статьями  2, 13 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года

№ 46-ЗРК "Об управлении и распоряжении государственной собственностью

Республики Крым ", подпунктами 1, 2 пункта 2 главы 2 Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в государственной

собственности Республики Крым и принадлежащим Управлению делами

Государственного Совета Республики Крым, подведомственным ему

предприятиям и учреждениям на праве хозяйственного ведения или

оперативного управления, утвержденного Постановлением Государственного

Совета Республики Крым от 22  октября 2015 года  № 794-1/15, с целью

обеспечения деятельности государственного казенного учреждения

Республики Крым "Аппарат Общественной палаты Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять излишне закрепленное за Управлением делами

Государственного Совета Республики Крым на праве оперативного

управления   имущество, находящееся в государственной собственности

Республики Крым, согласно Приложению.

2. Закрепить за государственным казенным учреждением Республики

Крым "Аппарат Общественной палаты Республики Крым" на праве

оперативного управления имущество, находящееся в государственной

собственности Республики Крым, указанное в пункте 1 настоящего

Постановления.

3. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым

осуществить необходимые мероприятия по реализации пунктов 1 и 2

настоящего Постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по вопросам

государственного строительства и местного самоуправления.

 2

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

20 апреля 2016 года

№ 1072-1/16